
 
 
     

 
Uchwała Nr XI/87/2025 

Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 21 lutego 2025 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych 

Rady Powiatu Drawskiego 
 
 

 Na podstawie § 38 ust. 3 i § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1874 i z 2024 r. poz. 3640), Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr X/70/2024 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji 
Stałych Rady Powiatu Drawskiego, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w kolumnie 1: Tematyka pracy Komisji BGiSS-P Rady Powiatu 
KWIECIEŃ 2025 - zmienia się treść pkt 3 na: Sprawozdanie z realizacji 
„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Drawskiego 
na lata 2023-2028” za rok 2024, w tym „Program promocji zatrudnienia 
oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023-2028”. 

2) w kolumnie 1: Tematyka pracy Komisji BGiSS-P Rady Powiatu 
CZERWIEC 2025 - skreśla się pkt 2: Sprawozdanie z realizacji 
„Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 
Drawskiego na lata 2023-2028” za rok 2024, w tym „Program promocji 
zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2023-
2028”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
              Przewodnicząca Rady  
    
                     Violetta Zbytek 
 
 
 
 


